
 
 

Nyhedsbrev 22 april – Ildfest Regatta 

 

Ildfest Regatta 2026 – Fredagens program på Rådhusscenen ved Søvej  

Fredag d. 14. august under Ildfest Regatta 2026 byder på en festlig og alsidig aften på Rådhusscenen ved Søvej, 
hvor publikum kan glæde sig til både underholdning, nostalgi og masser af hits fra start til slut. 

Pladsen åbner kl. 16.30, og herefter venter et stærkt program med noget for enhver smag. 

17.30 - Rigtige Mænd (TV2) 
Aftenen skydes i gang med det erfarne orkester “Rigtige Mænd”, som er klar til at underholde med lyden af TV2.  
Her er der lagt op til underholdning med humor, genkendelighed og masser af energi, når de velkendte 
karakterer indtager scenen og sætter tonen for resten af aftenen. Publikum kan hengive sig til både dans og 
fællessang til en perlerække af nye og gamle klassikere som : ”De første kærester på månen”, ”Ræven og 
rønnebærrene”, ”Be bab a lula” og ”Bag duggede ruder” mm. 

19.45 - George Michael Experience 
Herefter kan publikum opleve en musikalsk hyldest til en af pophistoriens største stjerner. “George Michael 
Experience” leverer de største hits fra George Michael med stor respekt for originalen – fra de ikoniske ballader 
til de mere upbeat klassikere. Det yderst velspillende band har optrådte et par gange ifm. Hede Rytmer og 
Silkeborg Festival, hver gang publikumsfavoritter og en medrivende succes. 

22.00 - Helmig Jam 
Stemningen skrues yderligere op, når Helmig Jam indtager scenen med de velkendte danske hits fra Thomas 
Helmig. Publikum kan se frem til en perlerække af sange, der indbyder til fællessang og fantastisk stemning. 
Bandet er ved at opbygge noget af en Fanbase med flere fyldte koncerter i Silkeborg de senere år. Vi byder 
velkommen til endnu en absolut PUBLIKUMSFAVORIT. 

23.50 - Hampenberg & Yepha 
Aftenen rundes af med et brag af en fest, når Hampenberg & Yepha sørger for høj energi og feststemning. Her er 
der garanti for dansevenlige beats og både kendte og nye klubbaskere, der fyrer op under publikum i de tidlige 
nattetimer.   

Med offentliggørelsen af fredagens program på Rådhusscenen på Søvej, er der endnu mere at glæde sig til, og 
publikum kan allerede nu begynde at planlægge deres regatta-weekend. 

 

Opsummering af torsdagens program (Rådhusscenen på Søvej): 

Vi har tidligere offentliggjort torsdagens program på Rådhusscenen, som byder på en klassisk og festlig aften 
med stærke danske navne og velkendte hits :  

Først kan du glæde dig til at høre ”Kandis”, som er klar til at ”åbne ballet” og levere en festlig koncert. Derefter 
kan du glæde dig til at høre ”Lis Sørensen” med hendes imponerende repertoire, der byder på en perlerække af 
hits. Næste band på scenen er ”Bellami & Lune Carlsen”, som med originale medlemmer fra Kim Larsens 
Bellami, leverer en kærlig autentisk hyldest til en af Danmarks største musikikoner. Aftenen afsluttes med et 
brag når ”DJ Martin Jensen” træder på scenen ved midnat. Han leverer et spektakulært show til regattaen, hvor 
hele det aftalte honorar er øremærket til en stor og festlig produktion. 

 



 
 

Derudover, vil der ved Søgade blive fuld fart på, når “Hop & Rul” rykker ind og forvandler området til et stort 
aktivitets- og lege område. Her kan børn og unge boltre sig i super-jumperen og hoppeborge, udfordre sig selv 
på klatrevæggen og tage en tur i det store bassin med paddle-boats. ”Hop & Rul” står klar alle regattaens 3 dage 
til at underholde de små. 

Der vil også være et stort og varieret udvalg af streetfood ved Søvej/Rådhusscenen.  

Vi glæder os til at byde både lokale og besøgende velkommen til Ildfest Regatta i Silkeborg. 

 

Program alle dage: 

Kl. 21.00 Hjejleflåden sejler fra Havnen med følge af de mange lystbåde mod fyrværkeriet ved De Små Fisk 

Kl. 22.55  Hjejleflåden returnerer til Havnen med følgeskab af de mange oplyste både. 

Kl. 23.30 De traditionelle Ildfest Regatta Fyrværkeri-shows ved Søvej-Rådhuset/Langsø. 

 
Alle dage i regattaens åbningstid frem til kl. 20:  

Børn & Unge aktiviteter ved Søvej/Rådhuset og i Museumshaven ved havnen. 

Lørdag ved Jysk Musikteater ”kultur-hub” med alsidigt program for familier, børn & unge. 

 

For yderligere info eller kommentarer kontakt venligst: 

Oliver Zähringer, oliver@hederytmer.dk 

 

 

 

Generel info og kontakt vedr. Ildfest Regatta 2026 

kontakt@regattaen.dk  -  www.regattaen.dk 
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